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KARATE

Pupille Feminine (7 Par.)

OPEN REGIONAL OCCITANIE PB KATA 1 mars 2025

1 - 11386958D
2 - 11348117K
3 - 11583027W
3 - 11464553V
5 - 11559352N

Pupille Masculin (11 Par.)

ATMANI SOFIA
CHADLI NAHILA
SCARAVETTI YELIANA
ALIOUANE CELIA
MARRASSE EMILIE

AS KARATE CLUB LANGLADE
BUDOPASSION KARATE ET NIHON TAI JITSU
SHIN SEKAI KARATE

LEGUEVIN ARTS MARTIAUX KARATE
KARATE SAINT ESTEVE

030 COMITE DEPARTEMENTAL DU GARD

030 COMITE DEPARTEMENTAL DU GARD

031 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA GARONNE (HAUTE)
031 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA GARONNE (HAUTE)
066 COMITE DEPARTEMENTAL DES PYRENEES ORIENTALES

- 11384112K
- 11360528A
- 11416533A
- 115624008
- 11362657P
- 11492797V
- 11334577S
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DEKEYSER SIMON
MANDRON LIAM
CARAGOL EVAN

PELISSIER PAUL

PEYROU ILAN
BOULAAQIDATE YOUNESS
ALARD GABRIEL

Benjamin Feminine (15 Par.)

KARATE DO LE SAMOURAI DE GARIDECH

KARATE CLUB LAURENTIN

KARATE CLUB LAURENTIN

KARATE CLUB CASTELGINEST

KARATE CLUB FIGEAC

ASSOCIATION MURETAINE DE SHOTOKAN ET DISCIPLINE AS
KARATE CLUB VAUVERDOIS

031 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA GARONNE (HAUTE)
066 COMITE DEPARTEMENTAL DES PYRENEES ORIENTALES
066 COMITE DEPARTEMENTAL DES PYRENEES ORIENTALES
031 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA GARONNE (HAUTE)
046 COMITE DEPARTEMENTAL DU LOT

031 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA GARONNE (HAUTE)
030 COMITE DEPARTEMENTAL DU GARD

- 11165502Q
- 11380622R
- 113605298
- 11261515C
11226153Q
- 11375186H
- 11430168V
- 11166380U
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SAINT MARTINO ESTELLE
ESSABBAHI NEYLA
MANDRON NEILA
AFFORTIT MANON
SEBBAR CHAYNEZ
TROUVILLE CHLOE
ESCOT ANA

KAYOUA TANNIRT

Benjamin Masculin (12 Par.)

VILLENEUVE TOLOSANE KARATE DO

ECOLE DE KARATE CARCASSONNE

KARATE CLUB LAURENTIN

LEGUEVIN ARTS MARTIAUX KARATE

ECOLE DE KARATE CARCASSONNE

AS KARATE CLUB LANGLADE

ASSOCIATION MURETAINE DE SHOTOKAN ET DISCIPLINE AS
KARATE DO BEAUCAIRE TARASCON

031 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA GARONNE (HAUTE)
011 COMITE DEPARTEMENTAL DE L AUDE

066 COMITE DEPARTEMENTAL DES PYRENEES ORIENTALES
031 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA GARONNE (HAUTE)
011 COMITE DEPARTEMENTAL DE L AUDE

030 COMITE DEPARTEMENTAL DU GARD

031 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA GARONNE (HAUTE)
030 COMITE DEPARTEMENTAL DU GARD

- 11172986A
- 11392182G
- 11254907V
- 11380630A
- 11617254A
- 11464556Y
- 11462998F
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BOSCH SVEN

REEMERS YAROSLAV
YOUSFI ALAEDDINE
RIVIERE MATHYS
GALAZZO SANTILLI KAIMI
DRUEL MARIUS
CHEVILLARD LOUIS

KARATE CLUB CASTELGINEST

KABIA CLUB KARATE

TEAM OUISSA KARATE NIMES

ACADEMIE MARTIALE DE KARATE

MAISON DES ARTS MARTIAUX ET DU SPORT SANTE
LEGUEVIN ARTS MARTIAUX KARATE

MAISON DES ARTS MARTIAUX ET DU SPORT SANTE

031 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA GARONNE (HAUTE)
034 COMITE DEPARTEMENTAL DE L HERAULT

030 COMITE DEPARTEMENTAL DU GARD

031 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA GARONNE (HAUTE)
030 COMITE DEPARTEMENTAL DU GARD

031 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA GARONNE (HAUTE)
030 COMITE DEPARTEMENTAL DU GARD
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